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Przed nami kolejny dzień pogłosek transferowych. Czy Florenzi przejdzie

do PSG czy też zakończy się jak z Jesusem, Karsdorpem i prawdopodobnie

Fazio? Co ze Smallingiem?

22:27 - Według Paolo Rocchettiego, Roma zaoferowała za Milika 20 mln euro, a

Napoli żąda 25 mln plus 5 mln bonusów. Dystans jest niewielki i może być

niebawem zmniejszony, choć nie zaplanowano nazwisk na wymianę. Z kolei według 

calciomercato.it Roma zaproponowała 15 mln euro plus kartę jednego z młodych

graczy, a Napoli żąda 20 mln,

22:25 - Jak podaje Gianluigi Longari, Watford poszukuje bramkarza i rozpoczął

kontakty z Romą w sprawie Olsena i jego wypożyczenia z przymusem wykupu.

Zainteresowana jest też Celta Vigo,

14:44 - Jak donosi portal laroma24.it, Giallorossi otrzymają 0,5 mln euro za

wypożyczenie Florenziego i 9 mln po ewentualnym wykupie. Całą transakcję

przeprowadził indywidualnie agent gracza, Alessandro Lucci, który zadzwonił do

Paris Saint Germain, które z kolei od razu poprosiło o gracza, w związku z

problemami na prawym skrzydle. Transakcja została zamknięta w kilka godzin, 

13:08 - Jak podaje Filippo Biafora, Hertha Berlin chce ściągnąć Undera. Z kolei

żądania Napoli za Milika spadły do 28 mln euro,

11:07 - Zdaniem tuttomercatoweb.com, dzisiejszy dzień powinien być tym

właściwym do przenosin Karsdorpa do Genoi,

11:05 - The Sun podaje, że Smalling trenował wczoraj w centrum ćwiczeń

Manchesteru, ale obydwie sesje przeszedł na siłowni, oddzielnie od drużyny,

11:03 - Michal Kukučka, został nowym graczem Primavery Romy. Transfer

18-letniego słowackiego bramkarza potwierdził w mediach społecznościowych jego

agent, Eric Neuschl,

11:00 - Smalling nie będzie jedynym transferem na środek obrony, donosi Il

Romanista. Dalekie od łatwego jest sprowadzenie Pereza z Atletico Madryt. Roma

chce opcji wykupu, Hiszpanie są otwarci jedynie na zwykłe roczne wypożyczenie. Z

Barcelony był proponowany Umtiti, którego chce się pozbyć hiszpański klub. Z kolei

na skrzydło defensywy jeden z pośredników proponował Firpo z Blaugrany.

10:55 - 3 mln euro od razu za wypożyczenie i 12-13 mln euro za wykup po sezonie,

płatne w dwóch rocznych ratach, to według Il Romanista ostateczne porozumienie,

które osiągnęły Roma i MU. Przenosiny Smallinga to kwestia godzin lub kilku dni,

podaje dziennik. Angielski defensor nie pojawił się na wczorajszym treningu

Czerwonych Diabłów, co jest kolejnym potwierdzeniem transferu,

10:53 - Corriere dello Sport podaje, że Dzeko chciałby przejść do Juventusu, gdzie
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mógłby coś wygrać, po tym jak zdobywał tytuły w Niemczech i Anglii. Roma ma

porozumienie z Juve (10 mln euro plus 2 mln bonusów) i umowę z Turyńczykami ma

też gracz, który jest numerem jeden wśród preferencji u Pirlo. Odejście Bośniaka

uniemożliwia jednak pat na linii Roma-Napoli. Obecnie De Laurentiis zmienił zdanie i

nie chce już na wymianę Under, a wyłącznie gotówkę za Milika,

10:15 - Zamarion, rezerwowy bramkarz Primavery w poprzednim sezonie,

przeszedł definitywnie do Gubbio. Na zasadzie definitywnego transferu przeniósł się

do Spal 18-letni obrońca, Suffer, występujący w Romie U18. Jeśli chodzi o pogłoski

dotyczące młodych graczy, Ascoli, Cittadella i Cosenza interesują się Bouahem, a 

Trasciani jest bliski transferu do Teramo,

10:09 - Jak donosi Gianluca Di Marzio, Florenzi wyleciał o 8:30 do Paryża, gdzie

przejdzie już dziś testy medyczne,

09:50 - Jeśli chodzi o zakupy Roma monitoruje sytuację El Shaarawyego, podaje Il

Messaggero. Zdaniem Gazzetta dello Sport, ten kierunek jest niemożliwy do

osiągnięcia,

09:49 - Zdaniem La Repubblica, Smalling wyląduje w najbliższych godzinach w

Rzymie. Roma zapłaci 3 mln euro za wypożyczenie i 13 mln po sezonie, gdy wykupi

piłkarza,

09:48 - Według Sky Sport zbliża się sprzedaż Karsdorpa do Genoi. Holender miałby

tam przejść na zasadzie wypożyczenia z przymusem wykupu przez Genoę czyli na

takich samych zasadach, na jakich był bliski przenosin do Atalanty,

09:46 - Gazzetta dello Sport podaje, że Kalinic odrzuca wszelkie możliwe oferty i

ma nadzieję, że będzie mógł wrócić do Romy,

09:44 - Zdaniem Leggo Alessandro Florenzi powinien wylądować już dziś w

Paryżu, gdzie podpisze roczną umowę z opcją na kolejne trzy lata (w przypadku

wykupu),

09:42 - Sky Sport podaje, że Under został wykluczony z transakcji z Milikiem.

Azzurri żądają za gracza 35 mln euro, a jego ewentualny transfer wiąże się z

odejściem Dzeko,

09:40 - Roma ma zamiar przedłużyć kontrakt Pellegriniego, który wygasa już za

dwa lata i usunąć klauzulę. Negocjacje nie będą łatwe, gracz chce 3 mln euro plus

bonusy, ale strony ufają, że wszystko zakończy się dobrze, donosi Gazzetta dello

Sport,

09:37 - Według Il Tempo coraz bliżej jest transfer Smallinga do Romy. Jozo Palac,

negocjator transferu, był wczoraj w Rzymie. Roma zapłacić 9 mln euro plus bonusy.

W międzyczasie Karsdorp jest coraz bliżej Genoi, a Fazio odrzucił Cagliari.
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Sardyńczycy pozyskują w jego miejsce Godina z Interu,

09:35 - Alessandro Florenzi powinien trafić na dniach do PSG. Jak podaje Il

Tempo, całe negocjacje poprowadził agent gracza, Alessandro Lucci (ten sam co

Kolarova), po tym jak nie doczekał się oferty ze strony Evertonu. Roma ma

otrzymać 1 mln euro za wypożyczenie i 9-10 mln po sezonie, jeśli klub z Paryża

zdecyduje się na wykup,
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